Ano: 02 / Edição: 281                     Araporã-MG, 10 de outubro de 2018.

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e

C o m u n i c a ç ã o

Página1

AVISO RETIFICAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º

006/2018

TIPO MENOR VALOR GLOBAL

O Município de Araporã/MG, através de sua

Comissão Permanente de Licitação, nomeada

pelo Decreto nº 3.454/2018, torna público que

o edital da Tomada de Preços nº 006/2018

para contratação de empresa visando a

realização de obra de engenharia, sob o

regime de empreitada global com execução

por preço unitário, compreendendo material e

mão de obra, para execução de serviços de

DEMOLIÇÃO, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,

MEIO FIO E REDE DE ÁGUA PLUVIAL na

rotatória da AVENIDA AZOR MARQUES com

a RUA J (EDSON LUIS FERREIRA) no Bairro

Zequinha Cachoeira e PAVIMENTAÇÃO E

MEIO FIO na RUA AO LADO DA ETA no

Bairro Alvorada no Município de

Araporã/MG, foi RETIFICADO passando a ter

a seguinte redação:

Onde se lê: RUA J (EDSON LUIS FERREIRA)

Lê-se: RUA J.

Fica mantida a data de abertura da sessão:

30 de OUTUBRO de 2018 às 09:00 horas.

Edital: Todas as informações e edital gratuito

encontram-se a disposição dos interessados

junto a Diretoria de Compras e Licitações,

situada na Rua José Inácio Ferreira, n.º 58,

Centro, nesta cidade, em horário de

atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as

17h30, pelo site oficial do município

(www.arapora.mg.gov.br), pelo e-mail:

licitacao@arapora.mg.gov.br ou pelo telefone

34-3284-9516. Araporã/MG, 10 de outubro de

2018. Jaqueline Inácio Alves Ferreira.

Presidente da CPL.